
G����������������� R�� �� ��� R�� 

Busfahrplan 

Rot an der Rot 

In diesem Plan finden Sie Fahrpläne für:

Fahrten zwischen Rot an der Rot, Haslach, 
Ellwangen, Memmingen, Ochsenhausen, 
Biberach und Bad Wurzach 

Stand Fahrpläne: 10.12.2023

Ausgabedatum: März 2024



Seite 2 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Liebe Bürgerinnen und Bürger,

Sie halten die erste Auflage unseres Busfahrplans „zum Mitneh­
men“ für unsere Gemeinde mit ihren Ortsteilen, aber auch ein Stück 
darüber hinaus, in den Händen.

Egal, ob Sie zur Arbeit oder zum Facharzt möchten, den Einkauf 
erledigen, Freunde besuchen oder touristisch unterwegs sind: öf­
fentliche Verkehrsmittel sind vielleicht auch für Sie wichtig oder eine 
Alternative zum Auto. 

Die Fahrpläne sind heute alle online abrufbar. Weshalb haben wir 
Ihnen diesen analogen Fahrplan denn dann zusammen gestellt?

Bürger meldeten mir immer wieder zurück, dass sie mit den Online-
Fahrplänen nicht oder nur schwer zurecht kommen. Auch für unter­
wegs ist es für Menschen ohne Handy-Erfahrung schwierig, Verbin­
dungen abzurufen. Insbesondere wenn eine gewohnte Verbindung 
verpasst oder geändert wurde.

Ich sagte Ihnen zu, dass ich gerade für die ältere Generation einen 
Fahrplan „für die Tasche“ erstellen werde, der handlich und auch 
übersichtlicher als die umfangreichen Papier-Fahrpläne bzw. Online
-Fahrpläne ist.

Ich hoffe, diese übersichtlichere und auf den jeweiligen Wohn- bzw. 
Standort angepasste Übersicht hilft Ihnen, sich im ÖPNV zurecht zu 
finden.

Um diesen Plan zu verbessern und auch weiter an Ihre Bedürfnisse 
anzupassen, haben wir auf Seite 35 einen Fragebogen zusammen 
gestellt. Sie können uns aber gerne auch telefonisch oder per Mail 
eine Rückmeldung hierzu geben. Wir sind an Ihrer konstruktiven 
Kritik interessiert und freuen uns darauf.

Nun wünsche ich Ihnen viel Spaß und Erfolg beim Entdecken unse­
res ersten Fahrplans für die Tasche und hoffen, dass Sie immer gut 
damit „fahren“.

Ihre

Irene Brauchle, Bürgermeisterin



Seite 3G����������������� R�� �� ��� R�� 

Inhaltsverzeichnis 

Allgemeine Informationen:  S.4-5

Wabenplan + Netzplan
Preise

Rot an der Rot: (Hin – und Rückfahrt)  S. 6-17

Rot an der Rot - Haslach
Rot an der Rot - Ellwangen
Rot an der Rot - Ochsenhausen + Biberach 
Rot an der Rot - Memmingen
Rot an der Rot - Bad Wurzach 

Ellwangen: (Hin – und Rückfahrt)  S. 18-23

Ellwangen - Rot an der Rot
Ellwangen - Haslach
Ellwangen - Ochsenhausen + Biberach 
Ellwangen - Memmingen
Ellwangen - Bad Wurzach 

Haslach: (Hin – und Rückfahrt)  S. 24-33

Haslach - Rot an der Rot
Haslach - Ellwangen
Haslach - Ochsenhausen + Biberach 
Haslach - Memmingen



Seite 4 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Quelle:@DING 



Seite 5G����������������� R�� �� ��� R�� 

Quelle:@DING 



Seite 6 G����������������� R�� �� ��� R�� 

 Ausgangsort: Rot an der Rot (Hinfahrt)

Rot an der Rot - Ellwangen 

Rot an der Rot - Haslach

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S* S S S S*

Rot Schule / 07:27 12:00 12:35 13:05 13:40 16:00 16:55 /

Rot Rathaus  06:42 07:29 12:02 12:37 13:07 13:42 16:02 16:57 17:28

Rot Hammerschmiede 06:45 07:32 12:05 12:40 13:10 13:45 16:05 17:00 17:31

Spindelwag  06:46 07:33 12:06 12:41 13:11 13:46 16:06 17:01 17:32

Mühlberg 06:49 07:36 12:09 12:44 13:14 13:49 16:09 17:04 17:35

Emishalden  06:51 07:38 12:11 12:46 13:16 13:51 16:11 17:06 17:37

Wirrenweiler  06:54 07:41 12:14 12:49 13:19 13:54 16:14 17:09 17:40

Ellwangen Schule 06:56 07:43 12:16 12:51 13:21 13:56 16:18 17:12 17:43

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S S S S F* S

Rot Schule 06:06 06:14 06:36 07:12 07:31 08:06 11:54 12:11 12:35 12:37

Rot Rathaus  06:08 06:16 06:38 07:14 07:32 08:07 11:55 12:12 12:36 12:38

Kreuzmühle 06:10 06:18 06:40 07:16 07:35 08:09 11:57 12:14 12:38 12:40

Haslach Mühlwiesen 06:13 06:21 06:43 07:19 07:38 08:12 12:00 12:17 12:41 12:43

Haslach Rathaus  06:14 06:22 06:44 07:20 07:39 08:13 12:01 12:18 12:42 12:44

Haslach Tankstelle 06:15 06:23 06:45 07:21 07:40 08:14 12:02 12:19 12:43 12:45



Seite 7G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Haslach

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min

Samstag

255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

S S + RF S * * * * R + W

13:37 13:58 14:58 15:52 16:54 17:27 18:11 19:06 19:24 20:12 10:56 14:56 18:56

13:38 13:59 14:59 15:53 16:55 17:29 18:12 19:07 19:25 20:13 10:58 14:58 18:58

13:40 14:01 15:01 15:55 16:57 17:31 18:14 19:09 19:27 20:15 11:00 15:00 19:00

13:43 14:04 15:04 15:58 17:00 17:34 18:17 19:12 19:30 20:18 11:03 15:03 19:03

13:44 14:05 15:05 15:59 17:01 17:35 18:18 19:13 19:31 20:19 11:04 15:04 19:04

13:45 14:06 15:06 16:00 17:02 17:36 18:19 19:14 19:32 20:20 11:05 15:05 19:05



Seite 8 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Ochsenhausen + Biberach 

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S R

Kreuzmühle  04:26 05:30 05:47 05:56 07:10 / 08:00 / /

Rot an der Rot Rathaus  04:28 05:32 05:49 05:58 07:12 07:22 08:02 08:41 09:41

Rot an der Rot Schule  04:30 05:33 05:51 06:00 07:14 07:24 08:04 08:42 09:42

Zell Käsereiberg  04:32 05:36 05:55 06:04 07:19 07:27 08:07 08:45 09:45

Mettenberg 04:35 05:38 05:57 06:06 07:21 07:29 08:09 08:47 09:47

Ochsenhausen ZOB / / / / / 07:40 08:19 / /

Ochsenhausen Liebherr 04:46 05:48 06:07 06:16 / / / 08:57 09:57

Ochsenhausen Grieser an 04:49 05:50 06:09 06:18 07:39 07:43 08:27 08:59 09:58

umsteigen X250 X250 250 250 250 250 250 W X250 X250

Ochsenhausen Grieser ab 04:53 05:53 06:13 06:18 07:45 07:45 08:45 09:07 10:07

Biberach ZOB  05:20 06:20 06:37 06:40 08:17 08:17 09:09 09:34 10:34

Samstag

Linie 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung R R

Kreuzmühle  08:54 / 12:54 / 16:54 /

Rot an der Rot Rathaus  08:56 10:46 12:56 14:46 16:56 18:46

Rot an der Rot Schule  08:58 10:47 12:58 14:47 16:58 18:47

Ochsenhausen Liebherr 09:13 11:02 13:13 15:02 17:13 19:02

Ochsenhausen Grieser an 09:15 11:04 13:15 15:04 17:15 19:04

umsteigen X250 X250 X250

Ochsenhausen Grieser ab / 11:07 / 15:07 / 19:07

Biberach ZOB  / 11:34 / 15:34 / 19:34



Seite 9G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Ochsenhausen + Biberach 

255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

R F S F S + RF R R 

/ / / / / / / 16:46 / / / / /

10:41 11:36 11:48 13:01 13:34 14:34 15:34 16:48 17:34 18:42 19:40 20:45 21:55

10:42 11:38 11:50 13:03 13:36 14:36 15:36 16:50 17:36 18:43 19:41 20:46 21:56

10:45 11:40 11:53 13:06 13:39 14:39 15:39 16:53 17:39 18:46 19:43 20:49 21:59

10:47 11:42 11:55 13:08 13:41 14:41 15:41 16:55 17:41 18:48 19:45 20:51 22:01

/ 11:53 12:06 / / / / / / / / / /

10:57 / / 13:18 13:51 14:51 15:51 17:05 17:51 18:58 19:55 21:01 22:11

10:58 / / 13:20 13:53 14:53 15:53 17:07 17:53 19:00 19:57 21:03 22:13

X250 250 W X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 250 W

11:07 / / 13:42 14:07 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:39

11:34 / / 14:05 14:34 14:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:03

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 10 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Memmingen 

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S R S + RF S

Mettenberg 05:07 06:02 06:09 08:02 09:09 10:10 11:04 11:49

Zell Käsereiberg  05:09 06:04 06:11 08:04 09:11 10:12 11:06 11:51

Rot Schule 05:12 06:06 06:14 08:06 09:13 10:14 11:08 11:54

Rot Rathaus  05:13 06:08 06:16 08:07 09:14 10:15 11:09 11:55

Kreuzmühle / 06:10 06:18 08:09 / / / 11:57

Egelsee Mitte an 05:27 06:30 06:38 08:28 09:28 10:29 11:23 12:16

umsteigen X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 W

Egelsee Mitte ab 05:34 06:34 06:39 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34

Memmingen ZOB  05:50 06:50 06:54 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50

Montag bis Freitag         

Linie 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung R R

Mettenberg 08:59 10:51 12:59 14:51 16:59 18:51

Zell Käsereiberg  09:01 10:53 13:01 14:53 17:01 18:53

Rot Schule 09:04 10:56 13:04 14:56 17:04 18:56

Rot Rathaus  09:06 10:58 13:06 14:58 17:06 18:58

Kreuzmühle / 11:00 / 15:00 / 19:00

Egelsee Mitte an 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

umsteigen X250 W X250 W X250 W X250 W X250 W X250 W

Egelsee Mitte ab 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Memmingen ZOB  09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Samstag       



Seite 11G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Memmingen 

Samstag 

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S

Rot an der Rot Rathaus  06:42 13:07 16:57

Ellwangen Schule an 06:56 13:21 17:12

60 253 60

Ellwangen Schule ab 07:03 13:30 17:18

Bad Wurzach Salvatorkolleg 07:18 13:42 17:29

Rot an der Rot - Bad Wurzach 

255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

F S S S + RF * * *

/ 12:30 13:32 13:53 14:53 15:47 16:49 18:07 19:02 20:08

/ 12:32 13:34 13:55 14:55 15:49 16:51 18:09 19:04 20:10

/ 12:35 13:37 13:58 14:58 15:52 16:54 18:11 19:06 20:12

12:12 13:36 13.38 13:59 14:59 15:53 16:55 18:12 19:07 20:13

/ 12:38 13:40 14:01 15:01 15:55 16:57 18:14 19:09 20:15

12:33 12:57 13.59 14:20 15:20 16:14 17:16 18:33 19:28 20:33

X250 X250 W X250 W X250 X250 X250 W X250 W X250 X250 X250

12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 12 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Zielort: Rot an der Rot  (Rückfahrt)

Haslach - Rot an der Rot 

Samstag

Linie 255 255 255

Verkehrsbeschränkung R

Haslach Tankstelle 08:48 12:48 16:48

Haslach Rathaus 08:49 12:49 16:49

Haslach Mühlwiese  08:50 12:50 16:50

Kreuzmühle  08:54 12:54 16:54

Rot an der Rot Rathaus 08:56 12:56 16:56

Rot an der Rot Schule  08:58 12:58 16:58

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S

Haslach Tankstelle 04:20 05:24 05:41 05:50 07:04 07:54 13:28 16:40

Haslach Rathaus 04:21 05:25 05:42 05:51 07:05 07:55 13:29 16:41

Haslach Mühlwiese  04:22 05:26 05:43 05:52 07:06 07:56 13:30 16:42

Kreuzmühle  04:26 05:30 05:47 05:56 07:10 08:00 13:34 16:46

Rot an der Rot Rathaus 04:28 05:32 05:49 05:58 07:12 08:02 13:36 16:48

Rot an der Rot Schule  04:30 05:33 05:51 06:00 07:14 08:04 13:38 16:50



Seite 13G����������������� R�� �� ��� R�� 

Ellwangen - Rot an der Rot 

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S

Ellwangen Schule / 07:00 / / / / / /

Ellwangen Rathaus 05:44 07:01 07:45 12:18 12:52 13:57 16:25 17:14

Wirrenweiler 05:47 07:04 07:48 12:20 12:54 13:59 16:27 17:16

Emishalden 05:50 07:07 07:51 12:22 12:56 14:01 16:29 17:18

Mühlberg 05:52 07:09 07:53 / / / / /

Spindelwag  05:54 07:11 07:55 12:24 12:58 14:03 16:31 17:20

Rot an der Rot Rathaus 05:58 07:15 07:59 12:28 13:02 14:07 16:35 17:24

Rot an der Rot Schule  / 07:17 08:01 12:30 13:04 14:09 16:27 /

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 14 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Biberach + Ochsenhausen - Rot an der Rot 

Montag bis Freitag

Linie X250 X250 X250 255 X250 X250 X250 X250 X250 250

Verkehrsbeschränkung F S S R S+RF S

ZOB Biberach 04:22 05:22 05:22 / 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:05

Ochsenhausen Grieser an 04:48 05:48 05:48 / 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:35

umsteigen 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Ochsenhausen Grieser ab 04:55 05:50 05:57 06:19 06:55 07:50 08:57 09:58 10:52 11:35

Ochsenhausen Liebherr 04:57 05:52 05:59 06:21 06:57 07:52 08:59 10:00 10:54 /

Ochsenhausen ZOB  / / / / / / / / / 11:38

Mettenberg  05:07 06:02 06:09 06:31 07:07 08:02 09:09 10:10 11:04 11:49

Zell Käsereiberg 05:09 06:04 06:11 06:33 07:09 08:04 09:11 10:12 11:06 11:51

Rot an der Rot Schule 05:11 06:06 06:13 06:35 07:11 08:06 09:13 10:14 11:08 11:53

Rot an der Rot Rathaus 05:13 06:08 06:16 06:38 07:14 08:07 09:14 10:15 11:09 11:55

Kreuzmühle / 06:10 06:18 06:40 07:16 08:09 / / / 11:57

Samstag 

Linie X250 255 250 255 250 255

Verkehrsbeschränkung R  R

ZOB Biberach 08:22 / 12:22 / 16:22 /

Ochsenhausen Grieser an 08:48 / 12:48 / 16:48 /

umsteigen 255 255 255 255 255 255

Ochsenhausen Grieser ab 08:47 10:40 12:47 14:40 16:47 18:40

Ochsenhausen Liebherr 08:49 10:41 12:49 14:41 16:49 18:41

Rot an der Rot Schule 09:03 10:55 13:04 14:55 17:03 18:55

Rot an der Rot Rathaus 09:06 10:58 13:06 15:58 17:06 18:58



Seite 15G����������������� R�� �� ��� R�� 

Biberach + Ochsenhausen - Rot an der Rot 

X250 255 250 255 250 250 250 X250 X250 X250 255 X250 X250

F* S S S S + RF S *

11:22 / 12:52 / 14:10 14:57 15:57 16:22 17:22 18:22 / 19:22 21:22

11:48 / 13:15 / 14:40 15:24 16:24 16:48 17:48 18:48 / 19:48 21:48

255 255 255 255 255 255 W 255 255 255 255 W

11:55 12:17 13:18 13:41 14:41 15:30 16:32 17:06 17:55 18:50 19:08 19:57 22:08

11:57 / / 13:43 14:43 15:32 16:34 17:08 17:57 18:52 19:10 19:58 22:09

/ 12:19 13:20 / / 15:35 16:37 17:11 / / / / /

12:07 12:30 13:32 13:53 14:53 15:47 16:49 17:22 18:07 19:02 19:20 20:02 22:18

12:09 12:32 13:34 13:55 14:55 15:49 16:51 17:24 18:09 19:04 19:22 20:08 20:20

12:11 12:34 13:36 13:57 14:57 15:51 16:53 17:26 18:11 19:06 19:24 20:12 22:22

12:12 12:36 13:38 13:59 14:59 15:53 16:55 17:29 18:12 19:07 19:25 20:13 22:29

12:14 12:38 13:40 14:01 15:01 15:55 16:57 17:31 18:14 19:09 19:27 20:15 22:32

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 16 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Memmingen - Rot an der Rot 

Bad Wurzach - Rot an der Rot 

Montag bis Freitag

Linie 60 60 60

Verkehrsbeschränkung

Bad Wurzach Salvatorkolleg 06:05 12:10 13:15

Ellwangen Schule an 06:17 12:30 13:34

umsteigen  255 W 255 W 255 W

Ellwangen Rathaus ab 07:01 12:52 13:57

Rot an der Rot Rathaus  07:17 13:04 14:09

Montag bis Freitag

Linie X250 X250 255 250 X250 X250 X250 X250 X250 X250

Verkehrsbeschränkung S S R R F S

Memmingen ZOB 04:53 06:07 06:56 07:22 08:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07

Egelsee Mitte an 05:06 06:20 07:10 07:35 08:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20

umsteigen 255 255 W 255 255 255 255 255 255 W 255

Egelsee Mitte ab 05:10 06:50 / 07:40 08:29 09:29 10:29 11:24 11:36 12:22

Kreuzmühle 05:30 07:10 / 08:00 / / / / / /

Rot an der Rot Rathaus  05:32 07:12 07:22 08:02 08:41 09:41 10:41 11:36 11:48 12:34

Rot an der Rot Schule 05:33 07:14 07:24 08:04 08:42 09:42 10:42 11:38 11:50 12:36

Zell Käsereiberg 05:36 07:19 07:27 08:07 08:45 09:45 10:45 11:40 11:53 /

Mettenberg  05:38 07:21 07:29 08:09 08:47 09:47 10:47 11:42 11:55 /



Seite 17G����������������� R�� �� ��� R�� 

Memmingen - Rot an der Rot 

Samstag

X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250

F S + RF F R R R

13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

13:22 14:22 15:22 16:26 17:22 18:30 19:28 20:33 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

/ / / 16:46 / / / / 08:54 / 12:54 / 16:54 /

13:34 14:34 15:34 16:48 17:34 18:42 19:40 20:45 08:56 10:46 12:56 14:46 16:56 18:46

13:36 14:36 15:36 16:50 17:36 18:43 19:41 20:46 08:58 10:47 12:58 14:47 16:58 18:47

13:39 14:39 16:39 16:53 17:39 18:46 19:43 20:49 09:01 10:50 13:01 14:50 17:01 18:50

13:41 14:41 15:41 16:55 17:41 18:48 19:45 20:51 09:03 10:52 13:03 14:52 17:03 18:52

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 18 G����������������� R�� �� ��� R�� 

 Ausgangsort: Ellwangen (Hinfahrt)

Ellwangen - Rot 

Ellwangen - Haslach
Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S

Ellwangen Rathaus 05:44 07:01 07:45 12:18 12:52 13:57 16:25 17:14

Wirrenweiler 05:47 07:04 07:48 12:20 12:54 13:59 16:27 17:16

Emishalden 05:50 07:07 07:51 12:22 12:56 14:01 16:29 17:18

Mühlberg 05:52 07:09 07:53 / / / / /

Spindelwag  05:54 07:11 07:55 12:24 12:58 14:03 16:31 17:20

Rot an der Rot Rathaus an 05:58 07:15 07:59 12:28 13:02 14:07 16:35 17:24

umsteigen 255 255 255 255 255 W 255 W 255 W 255

Rot an der Rot Rathaus ab 06:08 07:14 08:07 12:36 13:38 14:59 16:55 17:29

Kreuzmühle 06:10 07:16 08:09 12:38 13:40 15:01 16:57 17:31

Haslach Mühlwiese 06:13 07:19 08:12 12:41 13:43 15:04 17:00 17:34

Haslach Rathaus 06:14 07:20 08:13 12:42 13:44 15:05 17:01 17:35

Haslach Tankstelle  06:15 07:21 08:14 12:43 13:45 15:06 17:02 17:36

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S

Ellwangen Rathaus 05:44 07:01 07:45 12:18 12:52 13:57 16:25 17:14

Wirrenweiler 05:47 07:04 07:48 12:20 12:54 13:59 16:27 17:16

Emishalden 05:50 07:07 07:51 12:22 12:56 14:01 16:29 17:18

Mühlberg 05:52 07:09 07:53 / / / / /

Spindelwag  05:54 07:11 07:55 12:24 12:58 14:03 16:31 17:20

Rot an der Rot Rathaus 05:58 07:15 07:59 12:28 13:02 14:07 16:35 17:24

Rot an der Rot Schule  / 07:17 08:01 12:30 13:04 14:09 16:27 /



Seite 19G����������������� R�� �� ��� R�� 

Ellwangen - Ochsenhausen + Biberach 

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 
W längere Wartezeit, über 15 Min

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S

Ellwangen Rathaus 05:44 07:01 12:18 12:52 13:57 16:25 17:14

Wirrenweiler 05:47 07:04 12:20 12:54 13:59 16:27 17:16

Emishalden 05:50 07:07 12:22 12:56 14:01 16:29 17:18

Mühlberg 05:52 07:09 / / / / /

Spindelwag  05:54 07:11 12:24 12:58 14:03 16:31 17:20

Rot an der Rot Rathaus an 05:58 07:15 12:28 13:02 14:07 16:35 17:24

umsteigen 255 255 255 W 255 W 255 W 255 255

Rot an der Rot Rathaus ab 05:58 07:22 13:01 13:34 14:34 16:48 17:34

Rot an der Rot Schule  06:00 07:24 13:03 13:36 14:36 16:50 17:36

Ochsenhausen ZOB / 07:40 / / / / /

Ochsenhausen Liebherr 06:16 / 13:18 13:51 14:51 17:05 17:51

Ochsenhausen Grieser an 06:18 07:43 13:20 13:53 14:53 17:07 17:53

umsteigen 250 250 250 W X250 X250 X250 X250

Ochsenhausen Grieser ab 06:18 07:45 13:42 14:07 15:07 17:07 18:07

Biberach ZOB  06:40 08:17 14:05 14:34 15:34 17:34 18:34

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 20 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Ellwangen - Memmingen

Ellwangen - Bad Wurzach

Montag bis Freitag

Linie 60 60 60 253 60 60 253 60

Verkehrsbeschränkung

Ellwangen Schule 05:45 07:03 12:30 13:30 13:34 17:18 17:42 18:47

Bad Wurzach Salvatorkolleg 05:56 07:18 12:58 13:42 14:02 17:29 17:54 19:00

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Ellwangen Rathaus 05:44 07:45 12:52 13:57 16:25

Wirrenweiler 05:47 07:48 12:54 13:59 16:27

Emishalden 05:50 07:51 12:56 14:01 16:29

Mühlberg 05:52 07:53 / / /

Spindelwag  05:54 07:55 12:58 14:03 16:31

Rot an der Rot Rathaus an 05:58 07:59 13:02 14:07 16:35

umsteigen 255 255 255 W 255 W 255 W

Rot an der Rot Rathaus ab 06:08 08:07 13:38 14:59 16:55

Kreuzmühle 06:10 08:09 13:40 15:01 16:57

Egelsee Mitte an 06:30 08:28 13:59 15:20 17:16

umsteigen X250 X250 X250 W X250 X250 W

Egelsee Mitte ab  06:34 08:34 14:34 15:34 17:34

Memmingen ZOB 06:50 08:50 14:50 15:50 17:50



Seite 21G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot - Ellwangen 

Zielort: Ellwangen (Rückfahrt)

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S* S S S S*

Rot Schule / 07:27 12:00 12:35 13:05 13:40 16:00 16:55 /

Rot Rathaus  06:42 07:29 12:02 12:37 13:07 13:42 16:02 16:57 17:28

Rot Hammerschmiede  06:45 07:32 12:05 12:40 13:10 13:45 16:05 17:00 17:31

Spindelwag  06:46 07:33 12:06 12:41 13:11 13:46 16:06 17:01 17:32

Mühlberg 06:49 07:36 12:09 12:44 13:14 13:49 16:09 17:04 17:35

Emishalden  06:51 07:38 12:11 12:46 13:16 13:51 16:11 17:06 17:37

Wirrenweiler  06:54 07:41 12:14 12:49 13:19 13:54 16:14 17:09 17:40

Ellwangen Schule  06:56 07:43 12:16 12:51 13:21 13:56 16:18 17:12 17:43

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S

Haslach Tankstelle 07:04 13:28 16:40

Haslach Rathaus 07:05 13:29 16:41

Haslach Mühlwiese  07:06 13:30 16:42

Kreuzmühle  07:10 13:34 16:46

Rot an der Rot Rathaus an 07:12 13:36 16:48

umsteigen 255 W 255 255

Rot an der Rot Rathaus ab 07:29 13:42 16:57

Spindelwag  07:33 13:46 17:01

Mühlberg 07:36 13:49 17:04

Emishalden  07:38 13:51 17:06

Wirrenweiler  07:41 13:54 17:09

Ellwangen Schule 07:43 13:56 17:12

Haslach - Ellwangen



Seite 22 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Biberach + Ochsenhausen - Ellwangen

Montag bis Freitag

Linie 255 X250 250 255 250 250 250 X250

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S*

ZOB Biberach / 06:22 11:05 / 12:52 14:57 15:57 16:22

Ochsenhausen Grieser an / 06:48 11:35 / 13:15 15:24 16:24 16:48

umsteigen 255 255 255 255 255 255

Ochsenhausen Grieser ab 06:19 06:55 11:35 12:17 13:18 15:30 16:32 17:06

Ochsenhausen Liebherr 06:21 06:57 / / / 15:32 16:34 17:08

Ochsenhausen ZOB  / / 11:38 12:19 13:20 15:35 16:37 17:11

Rot an der Rot Schule 06:35 07:11 11:53 12:34 13:36 15:51 16:53 17:26

Rot an der Rot Rathaus an 06:38 07:14 11:55 12:36 13:38 15:53 16:55 17:29

umsteigen 255 255 255 255 255 255 255 255

Rot an der Rot Rathaus ab  06:42 07:29 12:02 12:37 13:42 16:02 16:57 17:28

Spindelwag  06:46 07:33 12:06 12:41 13:46 16:06 17:01 17:32

Mühlberg 06:49 07:36 12:09 12:44 13:49 16:09 17:04 17:35

Emishalden  06:51 07:38 12:11 12:46 13:51 16:11 17:06 17:37

Wirrenweiler  06:54 07:41 12:14 12:49 13:54 16:14 17:09 17:40

Ellwangen Rathaus  06:56 07:43 12:16 12:51 13:56 16:18 17:12 17:43

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 23G����������������� R�� �� ��� R�� 

Memmingen - Ellwangen

Bad Wurzach - Ellwangen

Montag bis Freitag 

Linie X250 X250 X250 X250 X250 X250

Verkehrsbeschränkung S S S S S S

Memmingen ZOB 06:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07

Egelsee Mitte an 06:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20

umsteigen 255 W 255 W 255 255 255 255

Egelsee Mitte ab 06:50 11:36 12:22 13:22 15:22 16:26

Rot an der Rot Rathaus an 07:12 11:48 12:34 13:34 15:34 16:48

umsteigen 255 W 255 255 255 255 W 255

Rot an der Rot Rathaus ab 07:29 12:02 12:37 13:42 16:02 16:57

Spindelwag  07:33 12:06 12:41 13:46 16:06 17:01

Mühlberg 07:36 12:09 12:44 13:49 16:09 17:04

Emishalden  07:38 12:11 12:46 13:51 16:11 17:06

Wirrenweiler  07:41 12:14 12:49 13:54 16:14 17:09

Ellwangen Rathaus  07:43 12:16 12:51 13:56 16:18 17:12

Montag bis Freitag

Linie 253 60 60 60 60

Verkehrsbeschränkung

Bad Wurzach Salvatorkolleg 06:00 06:05 12:10 13:15 16:50

Ellwangen Schule 06:13 06:17 12:30 13:34 17:18



Seite 24 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Haslach - Rot 

Ausgangsort: Haslach (Hinfahrt)

Montag bis Freitag Samstag 

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S R

Haslach Tankstelle 04:20 05:24 05:41 05:50 07:04 07:54 13:28 16:40 08:48 12:48 16:48

Haslach Rathaus 04:21 05:25 05:42 05:51 07:05 07:55 13:29 16:41 08:49 12:49 16:49

Haslach Mühlwiese  04:22 05:26 05:43 05:52 07:06 07:56 13:30 16:42 08:50 12:50 16:50

Kreuzmühle  04:26 05:30 05:47 05:56 07:10 08:00 13:34 16:46 08:54 12:54 16:54

Rot an der Rot Rathaus 04:28 05:32 05:49 05:58 07:12 08:02 13:36 16:48 08:56 12:56 16:56

Rot an der Rot Schule  04:30 05:33 05:51 06:00 07:14 08:04 13:38 16:50 08:58 12:58 16:58

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S

Haslach Tankstelle 07:04 13:28 16:40

Haslach Rathaus 07:05 13:29 16:41

Haslach Mühlwiese  07:06 13:30 16:42

Kreuzmühle  07:10 13:34 16:46

Rot an der Rot Rathaus an 07:12 13:36 16:48

umsteigen 255 W 255 255

Rot an der Rot Rathaus ab 07:29 13:42 16:57

Rot an der Rot Hammerschmiede  07:32 13:45 17:00

Spindelwag  07:33 13:46 17:01

Mühlberg 07:36 13:49 17:04

Emishalden  07:38 13:51 17:06

Wirrenweiler  07:41 13:54 17:09

Ellwangen Schule  07:43 13:56 17:12

Haslach - Ellwangen



Seite 25G����������������� R�� �� ��� R�� 

Haslach - Ochsenhausen + Biberach 

Montag bis Freitag Samstag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F R

Haslach Tankstelle 04:20 05:24 05:41 05:50 07:04 07:54 16:40 08:48 12:48 16:48

Haslach Rathaus 04:21 05:25 05:42 05:51 07:05 07:55 16:41 08:49 12:49 16:49

Haslach Mühlwiesen  04:22 05:26 05:43 05:52 07:06 07:56 16:42 08:50 12:50 16:50

Ochsenhausen ZOB / / / / 07:32 08:19 / / / /

Ochsenhausen Liebherr 04:46 05:48 06:07 06:16 / / 17:05 09:13 13:13 17:13

Ochsenhausen Grieser an 04:49 05:50 06:09 06:18 07:39 08:27 17:07 09:15 13:15 17:15

umsteigen X250 X250 250 250 250 250 W X250

Ochsenhausen Grieser ab 04:53 05:53 06:13 06:18 07:45 08:45 17:07 / / /

Biberach ZOB  05:20 06:20 06:37 06:40 08:17 09:09 17:34 / / /

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 26 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Haslach - Memmingen 

Haslach - Bad Wurzach 

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S S S S S + RF

Haslach Mühlwiese 06:13 06:21 07:19 08:12 12:00 12:41 13:43 14:04 15:04

Haslach Rathaus 06:14 06:22 07:20 08:13 12:01 12:42 13:44 14:05 15:05

Haslach Tankstelle  06:15 06:23 07:21 08:14 12:02 12:43 13:45 14:06 15:06

Egelsee Mitte an 06:30 / 07:35 08:28 12:16 12:57 13:59 14:20 15:20

umsteigen X250 X250 X250 X250 W  X250 W X250 W X250 X250

Egelsee Mitte ab  06:34 / 07:34 08:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34

Memmingen ZOB 06:50 06:54 07:50 08:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50

Montag bis Freitag

Linie 255 255

Verkehrsbeschränkung

Haslach Rathaus  05:51 16:41

Rot an der Rot Rathaus an 05:58 16:48

umsteigen 255 W 255

Rot an der Rot Rathaus ab 06:42 16:57

Ellwangen Schule an 06:56 17:12

umsteigen 60 253

Ellwangen Schule ab 07:03 17:18

Bad Wurzach Salvatorkolleg 07:18 17:29



Seite 27G����������������� R�� �� ��� R�� 

Haslach - Memmingen 

Samstag

255 255 255 255 255

R

15:58 17:00 11:03 15:03 19:03

15:59 17:01 11:04 15:04 19:04

16:00 17:02 11:05 15:05 19:05

16:14 17:16 11:18 15:18 19:18

X250 W X250 W X250 X250 X250

16:34 17:34 11:34 15:34 19:34

16:50 17:50 11:50 15:50 19:50

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 28 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot - Haslach

Zielort: Haslach (Rückfahrt)

Ellwangen - Haslach

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S

Ellwangen Rathaus 05:44 07:01 07:45 12:18 12:52 13:57 16:25 17:14

Wirrenweiler 05:47 07:04 07:48 12:20 12:54 13:59 16:27 17:16

Emishalden 05:50 07:07 07:51 12:22 12:56 14:01 16:29 17:18

Mühlberg 05:52 07:09 07:53 / / / / /

Spindelwag  05:54 07:11 07:55 12:24 12:58 14:03 16:31 17:20

Rot an der Rot Rathaus an 05:58 07:15 07:59 12:28 13:02 14:07 16:35 17:24

umsteigen 255 255 W 255 255 255 W 255 W 255 W 255

Rot an der Rot Rathaus ab 06:08 07:32 08:07 12:36 13:38 14:59 16:55 17:29

Kreuzmühle 06:10 07:35 08:09 12:38 13:40 15:01 16:57 17:31

Haslach Mühlwiese 06:13 07:38 08:12 12:41 13:43 15:04 17:00 17:34

Haslach Rathaus 06:14 07:39 08:13 12:42 13:44 15:05 17:01 17:35

Haslach Tankstelle  06:15 07:40 08:14 12:43 13:45 15:06 17:02 17:36

Montag bis Freitag

Linie 255 255 255 255 255 255 255 255 255

Verkehrsbeschränkung F S S S S S

Rot Schule 06:06 06:14 06:36 07:12 07:31 08:06 11:54 12:35 12:37

Rot Rathaus  06:08 06:16 06:38 07:14 07:32 08:07 11:55 12:36 12:38

Kreuzmühle 06:10 06:18 06:40 07:16 07:35 08:09 11:57 12:38 12:40

Haslach Mühlwiesen 06:13 06:21 06:43 07:19 07:38 08:12 12:00 12:41 12:43

Haslach Rathaus  06:14 06:22 06:44 07:20 07:39 08:13 12:01 12:42 12:44

Haslach Tankstelle 06:15 06:23 06:45 07:21 07:40 08:14 12:02 12:43 12:45



Seite 29G����������������� R�� �� ��� R�� 

Rot an der Rot - Haslach

Samstag 

255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255 255

S S + RF S * * * * R 

13:37 13:58 14:58 15:52 16:54 17:27 18:11 19:06 19:24 20:12 10:56 14:56 18:56

13:38 13:59 14:59 15:53 16:55 17:29 18:12 19:07 19:25 20:13 10:58 14:58 18:58

13:40 14:01 15:01 15:55 16:57 17:31 18:14 19:09 19:27 20:15 11:00 15:00 19:00

13:43 14:04 15:04 15:58 17:00 17:34 18:17 19:12 19:30 20:18 11:03 15:03 19:03

13:44 14:05 15:05 15:59 17:01 17:35 18:18 19:13 19:31 20:19 11:04 15:04 19:04

13:45 14:06 15:06 16:00 17:02 17:36 18:19 19:14 19:32 20:20 11:05 15:05 19:05

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 30 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Biberach + Ochsenhausen - Haslach

Linie 255 255 255

Verkehrsbeschränkung R

ZOB Biberach / / /

Ochsenhausen Grieser an / / /

umsteigen

Ochsenhausen Grieser ab 10:40 14:40 18:40

Ochsenhausen Liebherr 10:41 14:41 18:41

Ochsenhausen ZOB  / / /

Haslach Mühlwiesen 11:03 15:03 19:03

Haslach Rathaus 11:04 15:04 19:04

Haslach Tankstelle  11:05 15:05 19:05

Samstag   

Montag bis Freitag

Linie X250 X250 255 X250 X250 250 X250 255

Verkehrsbeschränkung F S S S F* S

ZOB Biberach 05:22 05:22 / 06:22 07:22 11:05 11:22 /

Ochsenhausen Grieser an 05:48 05:48 / 06:48 07:48 11:35 11:48 /

umsteigen 255 255 255 255 255 255

Ochsenhausen Grieser ab 05:50 05:57 06:19 06:55 07:50 11:35 11:55 12:17

Ochsenhausen Liebherr 05:52 05:59 06:21 06:57 07:52 / 11:57 /

Ochsenhausen ZOB  / / / / / 11:38 / 12:19

Haslach Mühlwiesen 06:13 06:21 06:43 07:19 08:12 12:00 12:17 12:41

Haslach Rathaus 06:14 06:22 06:44 07:20 08:13 12:01 12:18 12:42

Haslach Tankstelle  06:15 06:23 06:45 07:21 08:14 12:02 12:19 12:43



Seite 31G����������������� R�� �� ��� R�� 

Biberach + Ochsenhausen - Haslach

250 255 250 250 250 X250 X250 X250 255 X250 X250

S S S + RF S * * * * *

12:52 / 14:10 14:57 15:57 16:22 17:22 18:22 / 19:22 21:22

13:15 / 14:40 15:24 16:24 16:48 17:48 18:48 / 19:48 21:48

255 255 255 255 255 W 255 255 255 255 W

13:18 13:41 14:41 15:30 16:32 17:06 17:55 18:50 19:08 19:57 22:08

/ 13:43 14:43 15:32 16:34 17:08 17:57 18:52 19:10 19:58 22:09

13:20 / / 15:35 16:37 17:11 / / / / /

13:43 14:04 15:05 15:58 17:00 17:34 18:17 19:12 19:30 20:18 22:35

13:44 14:05 15:06 15:59 17:01 17:35 18:18 19:13 19:31 20:19 22:36

13:45 14:06 15:07 16:00 17:02 17:36 18:19 19:14 19:32 20:20 22:37

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 32 G����������������� R�� �� ��� R�� 

Bad Wurzach - Haslach

Memmingen - Haslach

Montag bis Freitag

Linie X250 X250 255 250 X250 X250 X250 X250

Verkehrsbeschränkung F S S F S F

Memmingen ZOB 04:53 06:07 06:56 07:22 11:07 11:07 12:07 13:07

Egelsee Mitte an 05:06 06:20 07:10 07:35 11:20 11:20 12:20 13:20

umsteigen 255 255 W 255 255 255 W 255 255

Egelsee Mitte ab 05:10 06:50 / 07:40 11:24 11:36 12:22 13:22

Rot an der Rot Rathaus an  / / 07:22 / 11:36 11:48 12:34 13:34

umsteigen 255 255 255 255 255

Rot an der Rot Rathaus ab / / 07:32 / 11:55 11:55 12:38 13:38

Kreuzmühle  / / 07:35 / 11:57 11:57 12:40 13:40

Haslach Mühlwiesen 05:24 07:04 07:38 07:54 12:00 12:00 12:43 13:43

Haslach Rathaus  05:25 07:05 07:39 07:55 12:01 12:01 12:44 13:44

Haslach Tankstelle 05:26 07:06 07:40 07:56 12:02 12:02 12:45 13:45

Montag bis Freitag

Linie 60 60

Verkehrsbeschränkung

Bad Wurzach Salvatorkolleg 06:05 13:15

Ellwangen Schule an 06:17 13:34

umsteigen 255 W 255 W

Ellwangen Rathaus ab 07:01 13:57

Rot an der Rot Rathaus an 07:15 14:07

umsteigen 255 W 255 W

Rot an der Rot Rathaus ab 07:32 14:59

Haslach Rathaus  07:39 15:05



Seite 33G����������������� R�� �� ��� R�� 

Memmingen - Haslach

Samstag 

X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250 X250

S + RF S + RF * F* R

14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 10:07 14:07 18:07

14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 10:20 14:20 18:20

255 255 255 255 255 255 255 255

14:22 15:22 16:26 18:30 19:28 10:34 14:34 18:34

14:34 15:34 / 18:42 19:40 10:46 14:46 18:46

255 255 255 255 255 255 255

14:59 15:53 / 19:07 20:13 10:58 14:58 18:58

15:01 15:55 / 19:09 20:15 11:00 15:00 19:00

15:04 15:58 16:40 19:12 20:18 11:03 15:03 19:03

15:05 15:59 16:41 19:13 20:19 11:04 15:04 19:04

15:06 16:00 16:42 19:14 20:20 11:05 15:05 19:05

Legende 
S Bus fährt nur an Schultagen 
F Bus fährt nur an schulfreien Tagen Mo-Fr 
* Haltestellenwunsch muss bei Fahrer angemeldet werden
R Rufbus, spätestens 1 Stunde vorher anmelden 07352 9208-0
RF Rufbus an schulfreien Tagen 07352 9208-0
W längere Wartezeit, über 15 Min



Seite 34 G����������������� R�� �� ��� R�� 



Seite 35G����������������� R�� �� ��� R�� 

Klosterhof 14
88430 Rot an der Rot

Tel.: +49 (0)8395/9405-0
rathaus@rot.de 

Fragebogen

Ihre Meinung ist uns wichtig!

Deshalb geben Sie diesen Fragebogen sehr gerne bei der 
Gemeindeverwaltung Rot an der Rot ab. Selbstverständlich 
können Sie uns auch telefonisch oder per E-Mail kontaktie­
ren. 

Wir freuen uns auf Ihre Rückmeldung. Vielen Dank!

Ist dieser Busfahrplan hilfreich?  Ja
Nein 

Ist dieser Busfahrplan übersichtlich? Ja
Nein

Wäre eine gekürzte/vereinfachte Form sinnvoller? Ja
Nein 

Sonstige Anmerkungen: 

- -
 - 

- -
 - 

- -
  -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- -

 - 
- 

mailto:rathaus@rot.de


Seite 36 G����������������� R�� �� ��� R�� 


